

§ 152

Dnr KS/2016:358

**Digital infrastruktur i kommunen och dess lokaler - interpellation från Liberalerna**

**Bakgrund**

Tobias Josefsson (L) har inkommit med en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Cecilia Burenby (S) om digital infrastruktur i kommunen och dess lokaler där majoritetens strategi efterfrågas och besked om när full täckning beräknas att nås.

**Kommunfullmäktige beslutar**

att interpellationen får ställas. Svar kommer att lämnas vid kommande kommunfullmäktige.

—  
Beslutet skickas till:  
Cecilia Burenby  
Tobias Josefsson  
Akten



Till: Mjölby kommun, kommunfullmäktige  
Kommunstyrelsens ordförande Cecilia Burenby (S)



## Interpellation om digital infrastruktur i lokaler

För Liberalerna i Mjölby är det en självklarhet att de lokaler där Mjölby kommun bedriver sin verksamhet och de lokaler där kommunens medlemmar nyttjar kommunal service av olika slag ska ha en digital infrastruktur som möter de krav som både nuet och framtiden ställer.

Internetuppkoppling och relevant relaterad utrustning är ett måste för att verksamheterna ska kunna fungera, på motsvarande sätt som elektricitet, vatten och avlopp historiskt sett har varit och är direkt nödvändiga inslag i fastigheter med aktuell verksamhet.

Detta resonemang gäller i alla de lokaler som används för allt från barnomsorg och skola till sjukvård och äldreomsorg. I den pedagogiska verksamheten ställs allt högre krav på nyttjande av digitala verktyg, vilket kräver att den digitala infrastrukturen kan möta de krav som ställs. Just inom skolan är kraven extra höga i och med den höga densiteten av användare på begränsade ytor.

Våra årsrika personer inom äldreomsorgen är också allt mer intensiva i sin användning av de digitala verktyg som finns till hands, både för personligt bruk och för vårdinsatser.

Utifrån resonemanget ovan begärs utifrån frågorna nedan en debatt om den digitala infrastrukturen i de lokaler som kommunen bedriver verksamhet och där kommunens medborgare nyttjar kommunal service.

- Hur ser situationen ut den kring digitala infrastrukturen i dagens lokaler?
- Vilken strategi har majoriteten för att uppnå full täckning inom området?
- När ska full täckning inom området nås?

Mjölby 2016-11-28

Tobias Josefsson (L)

2017 -02- 0 1

Diarienumr. 2016-358	Diarietitel/beteckn. 709
Landstingsnr	



**Mjölby Kommun**

## Interpellationssvar om digital infrastruktur

Vi delar helt interpellantens åsikt att den digitala infrastrukturen i våra lokaler ska ha hög standard och möta de önskemål som de som nyttjar våra lokaler har, i så stor utsträckning det är möjligt. Dit har vi fortfarande en resa att göra.

Vi har redan idag en uppkoppling i våra fastigheter för vår personal som arbetar där. Vi har en plan för utbyggnad av trådlös uppkoppling i alla våra fastigheter med utbildningslokaler som prio ett. Inom våra utbildningslokaler har vi dock kommit en bra bit på vägen.

Idag är det fastighetsavdelningen som är ansvariga för den fasta uppkopplingarna in i husen men övrig teknik inne i byggnaderna är det IT-verksamheten som behöver ha ett större ansvar för.

Vi har nu en ny IT-chef på plats och en IT strategi på väg. Detta är ett dokument som ska ta en övergripande och heltäckande utgångspunkt.

Digital infrastruktur är en naturlig del av allas vår vardag och något som behöver fungera, detta är därför en prioriterad fråga för att så fort som möjligt byggas ut på bästa ekonomiska och användarvänligaste sätt. Vi behöver även vara mer öppna för nya lösningar för att möta framtidens behov.

Cecilia Burenby